
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 365 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Baranowie Sandomierskim, ul. 

Fabryczna 39, 39-450 Baranów Sandomierski: 

 

1. Daniel Michał Baracz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Baranów Sandomierski 

2. Jacek Gil, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Siedleszczany 

3. Zofia Gnat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Padew Narodowa 

4. Waldemar Grabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Baranów Sandomierski 

5. Paweł Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skopanie 

6. Adrian Dominik Polek, zgłoszony przez KW RN, zam. Wola Baranowska 

7. Joanna Barbara Rutyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chmielów 

8. Kamila Stępień, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów Sandomierski 

9. Joanna Wydro, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 

 

Załącznik nr 366 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Skopaniu, ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 7, 39-451 Skopanie: 

 

1. Krzysztof Józef Ciesielski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skopanie 

2. Iwona Hudela-Pitra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skopanie 

3. Magdalena Karczmarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skopanie 

4. Dawid Jakub Kopeć, zgłoszony przez KW RN, zam. Durdy 

5. Jan Lis, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Skopanie 

6. Iwona Barbara Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Baranów Sandomierski 

7. Jacek Adam Szewc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Baranowska 

8. Dorota Czesława Turbak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

9. Zofia Wawrzaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

 

  



 

 

Załącznik nr 367 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Suchorzowie, Suchorzów ul. Strażacka 4, 39-450 

Baranów Sandomierski: 

 

1. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchorzów 

2. Aleksandra Kuśnierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Joanna Machniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

4. Teresa Zofia Rolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skopanie 

5. Mirosław Smykla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skopanie 

6. Mateusz Grzegorz Surowiec, zgłoszony przez KW RN, zam. Tarnobrzeg 

7. Jacek Zając, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 368 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica 185, 39-450 Baranów 

Sandomierski: 

 

1. Aleksandra Bakies, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

2. Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Suchorzów 

3. Anna Burdzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suchorzów 

4. Aleksandra Knych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Baranowska 

5. Sebastian Mystek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Durdy 

6. Monika Rzeszut-Trela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ślęzaki 

7. Magdalena Serwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczaki 

8. Iwona Marta Surowiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suchorzów 

9. Wojciech Tworek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

 

  



 

 

Załącznik nr 369 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Ślęzakach, Ślęzaki 96, 39-450 Baranów Sandomierski: 

 

1. Monika Cag, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Maja Drohobycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

3. Martyna Jońca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Baranów Sandomierski 

4. Iga Pańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranów Sandomierski 

5. Martyna Maria Pasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Aneta Izabela Serwon, zgłoszona przez KW RN, zam. Ślęzaki 

7. Ewa Agnieszka Wiącek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 

 

Załącznik nr 370 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Knapach, Knapy ul. Wspólna 7, 39-451 Skopanie: 

 

1. Paweł Czechura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Knapy 

2. Karolina Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skopanie 

3. Izabela Rolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Baranowska 

4. Bożena Halina Ruła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Durdy 

5. Andrzej Sudoł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Knapy 

6. Marzena Magdalena Sudół, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów 

Sandomierski 

7. Adrian Bartłomiej Ślęzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Durdy 

 

  



 

 

Załącznik nr 371 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Woli Baranowskiej, Wola Baranowska ul. Zachodnia 

2, 39-451 Skopanie: 

 

1. Barbara Krystyna Grott, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

2. Dawid Krystian Jarkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrowica 

3. Andrzej Konopka, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wola Baranowska 

4. Adam Kosior, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wola Baranowska 

5. Justyna Leszkowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dymitrów Duży 

6. Justyna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dymitrów Mały 

7. Filip Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowica 

8. Eliza Katarzyna Mastela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skopanie 

9. Jan Andrzej Rożek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ślęzaki 

10. Marta Rożnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczaki 

11. Krzysztof Jan Solarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 

 

Załącznik nr 372 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Rekreacji w Durdach, Durdy 1A, 39-451 Skopanie: 

 

1. Katarzyna Biesiadecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchorzów 

2. Maciej Karol Brodecki, zgłoszony przez KW RN, zam. Durdy 

3. Jan Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knapy 

4. Paulina Małgorzata Polek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

5. Marta Beata Rzeszut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Baranowska 

6. Dorota Smykla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Wola Baranowska 

7. Grzegorz Ślęzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Durdy 

 

  



 

 

Załącznik nr 373 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Dymitrowie Dużym, Dymitrów Duży 99, 39-450 

Baranów Sandomierski: 

 

1. Maja Bańka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Siedleszczany 

2. Agnieszka Małgorzata Durda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Baranowska 

3. Małgorzata Furtak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Baranowska 

4. Arkadiusz Andrzej Hudela, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Skopanie 

5. Agata Katarzyna Kozdęba-Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranów Sandomierski 

6. Danuta Młyniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

7. Grzegorz Roman Polek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Baranowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 374 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Dymitrowie Małym, Dymitrów Mały 75, 39-450 

Baranów Sandomierski: 

 

1. Wiesława Barbara Kubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Baranów Sandomierski 

2. Mateusz Wojciech Kubisztal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skopanie 

3. Teresa Maria Pitra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedleszczany 

4. Elżbieta Raś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

5. Paweł Marcin Surowiec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Suchorzów 

6. Dorota Maria Szlęzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranów 

Sandomierski 

7. Damian Andrzej Zarzycki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Siedleszczany 

 

  



 

 

Załącznik nr 375 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury i Sportu w Markach, Marki ul. Leśna 32, 39-450 

Baranów Sandomierski: 

 

1. Mateusz Dawid Abramczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Edyta Barbara Barszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Baranowska 

3. Kamila Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suchorzów 

4. Krzysztof Jan Bernat, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów Sandomierski 

5. Urszula Garboś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Wola Baranowska 

6. Małgorzata Maria Hudela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchorzów 

7. Mieczysław Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 376 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Kaczakach, Kaczaki ul. Strażacka 3, 39-450 Baranów 

Sandomierski: 

 

1. Ilona Beata Durda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Skopanie 

2. Ewelina Hałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowica 

3. Halina Małgorzata Jarkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowica 

4. Zofia Nowak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów Sandomierski 

5. Paweł Mieczysław Pasek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Laura Karolina Surowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchorzów 

7. Andrzej Antoni Zbyrad, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślęzaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 377 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza OSP w Siedleszczanach, Siedleszczany 39, 39-450 Baranów 

Sandomierski: 

 

1. Daria Edyta Bąk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Stanisław Franciszek Bzorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczaki 

3. Helena Farbisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedleszczany 

4. Dorota Elżbieta Łączak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Iwona Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnowska Wola 

6. Krzysztof Edward Ślęzak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Baranów Sandomierski 

7. Aleksandra Tyniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Baranów Sandomierski 

 

  



 

 

Załącznik nr 378 

gm. Baranów Sandomierski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Skopaniu, ul. św. Floriana 1, 39-451 Skopanie: 

 

1. Tomasz Białek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Durdy 

2. Gabriela Anna Chwałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skopanie 

3. Agnieszka Teresa Głaz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Skopanie 

4. Justyna Ewa Jata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedleszczany 

5. Barbara Krużel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Skopanie 

6. Ewa Maria Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica 

7. Magdalena Ślęzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Suchorzów 

8. Danuta Tomanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skopanie 

9. Marta Anna Tomanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skopanie 

 

  


		2023-09-25T13:53:02+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




